

تأمین اجتماعی

بیمه فرسبافی را نمی پذیرد

مدیر اتحادیه فرشبافان استان زنجان با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی درخواست‌کنندگان بیمه فرشبافی را قبول نمی‌کند، گفت هیچ‌کس به فکر فرش‌بافان نیست. به گزارش تسنیم از زنجان، در حالی که به ادعای تأمین اجتماعی استان زنجان پایش قالیبافان موجب شده قالیبافان واقعی از حمایت سازمان تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند که موجب گسترده شدن چتر حمایتی سازمان تأمین اجتماعی جهت قالیبافان واقعی خواهد شد اما با بررسی وضع موجود مشخص می‌شود نه تنها چتر حمایتی سازمان تأمین اجتماعی از فرشبافان گسترده نشده، بلکه فرشبافان دیگر آمیدی به حمایت تأمین اجتماعی ندارند علی‌نحقی، مدیر اتحادیه فرشبافان استان زنجان با اشاره به اینکه سال ۹۶ نزدیک ۲۰۰ نفر از فرشبافانی که کاملاً مورد تأیید اتحادیه فرش‌بافی بودند به سازمان تأمین اجتماعی معرفی شدند ولی سازمان تأمین اجتماعی هیچ یک از معرفی‌شدگان را جهت بیمه شدن نپذیرفت. اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۷ نیز اسامی فرشبافان طردی لو لیست ۲۴ نفر و سپس ۷۸ نفره که مستعد دریافت بیمه هستند به سازمان تأمین اجتماعی ارسال شد ولی هنوز هیچ خبری از قبولی یا عدم قبولی این افراد برای بیمه شدنشان نیست.

اصفهان

افزایش قیمت ارز

باعث صادرات دام می‌شود

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشت قرمز با بیان اینکه یکی از مشکلات مهم مردم گرانی گوشت است، گفت وقتی قیمت ارز بالا رود، دام به صورت غیرمستقیم صادر می‌شود. رضا انصاری در گفت‌وگو با تسنیم در اصفهان، با بیان اینکه دام به صورت غیرمستقیم صادر می‌شود، اظهار داشت: وقتی نرخ ارز بالا برود بعضی دام را غیرمستقیم صادر می‌کنند و پول خوبی هم به دلار می‌گیرند. افزایش قیمت ارز باعث صادرات دام به خارج از کشور، کمبود گوشت و افزایش قیمت آن می‌شود. وی افزود: خشکسالی، نبود آب، گرانی آذوقه دام و سوءمدیریت دلایل دیگر گرانی گوشت قرمز است؛ وقتی کار دست کاردان نباشد وضع به این صورت می‌شود.

قرار گرفتن ۶۰ درصد جمعیت استان در شرایط سخت خشکسالی و تنش آبی

خشکسالی در خراسان جنوبی ۲۰ ساله شد



مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی با بیان اینکه ۴۷ درصد روستاهای استان خالی از سکنه شده است، گفت بیش از ۱۸ هزار نفر از استان خراسان جنوبی مهاجرت کرده‌اند. به گزارش تسنیم از بیرجند، حسین امامی در جلسه مجمع نمایندگان خراسان جنوبی اظهار داشت: در ۵ سال گذشته کمتر از ۱۰۰ میلیون بارندگی داشتیم و همچنان کسری مخزن داریم اما خشکسالی باعث شده نتوانیم کسری مخزن را به صفر برسانیم. وی افزود: بارندگی در خراسان جنوبی کم است در عین حال تبخیر زیادی هم داریم و دمای استان وضعیت افزایشی دارد. ۹۲ درصد در خراسان جنوبی تبخیر داریم و از طرفی خشکسالی خیلی شدید است و در هیچ نقطه استان وضعیت نرمالی نداریم و تبخیر بویژه در طیس زیاد است. مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی بیان کرد: آبیاری زیرسطحی در سطح آزمایشی در حال انجام است در عین حال ۷۹ درصد مساحت استان درگیر خشکسالی شدید است که از نظر جمعیتی ۶۰ درصد جمعیت استان را شامل می‌شود، همچنین مصرف آب شرب استان نیز از آب زیرزمینی تأمین می‌شود. امامی در ادامه افزود: چالش اصلی در استان علاوه بر کمیت موضوع کیفیت است که در حال دست رفتن است و این نگرانی وجود دارد که بافت کسری مخزن در اکثر دشت‌های استان شاهد افزایش املاح در آب باشیم.

اکثر دشت‌های استان در حال فرونشست است

وی همچنین بیان کرد: اکثر دشت‌ها در استان

زمان برداشت محصول سیب‌زمینی در استان کرمانشاه فرارسیده است و علاوه بر قیمت پایین آن در بازار، کمبود صنایع تبدیلی و تکمیلی نیز بر مشکلات کشاورزان منطقه می‌افزاید. به گزارش فارس از کرمانشاه، محصول سیب‌زمینی در استان کرمانشاه به مرحله برداشت رسیده است. امسال ۷ هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی استان به کشت این محصول استراتژیک اختصاص داده شده که ۱۸۵ هکتار از اراضی زیرکشت در سرپل‌ذهاب، ۶۱۸ هکتار در قصرشیرین، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار در شهرستان کرمانشاه و باقی مربوط به دیگر شهرستان‌های استان است. ۵ سال است که کاشت سیب‌زمینی در شهرستان کرمانشاه

در حال فرونشست است که بیشترین آن در سرايان در حال وقوع است که بهترین راهکار مدیریت مصرف آب است. مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: در بین استان‌های کشور رتبه چهارم کمترین درآمد‌ها را داریم و در مجموع به لحاظ شاخص کسری جزو آخرین استان‌ها هستیم. ۴۷ درصد روستاهای استان خالی از جمعیت شده و بیکاری در نوار مرزی زیاد دیده می‌شود. امامی درباره مهاجرت مردم از استان گفت: وضعیت خوبی نداریم؛ مهاجرت ورودی استان ۲ هزار و مهاجران خروجی استان ۱۸ هزار نفر بوده است. وی اظهار داشت: نیاز آب استان را تا سال ۱۴۲۵ احصا کردیم و برای برخی شهرهای



سیب‌زمینی‌هایی که خریدار ندارد

رواج پیدا کرده، آب و هوای مناسب موجب شده پای کشاورزان اصفهانی و همدانی نیز برای کشت این محصول به استان باز شود و با اجاره زمین این محصول را با کیفیت بالایی تولید و روانه بازار مصرف کنند. سیب‌زمینی در استان کرمانشاه به ۲ صورت کشت و برداشت می‌شود؛ سیب‌زمینی بهاره در فصل بهار کشت و در فصل تابستان برداشت می‌شود که بیشترین سطح سیب‌زمینی در استان را به خود اختصاص داده است. نوع دیگر کشت سیب‌زمینی در استان

فصل تابستان کشت و در پاییز برداشت می‌شود که اکنون برداشت سیب‌زمینی بهاره در حال انجام است. سیب‌زمینی در حال حاضر در بازار مصرف کرمانشاه، کیلویی ۵۰۰ تومان به دست مشتری می‌رسد اما در این میان تولیدکنندگان این محصول از بالا بودن هزینه تولید و قیمت پایین آن گلهدمند هستند. مولاد فرخی، یکی از سیب‌زمینی‌کاران روستای توه‌لطیف بخش مرکزی شهرستان کرمانشاه (دهستان ماهیدشت) در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: فکر نمی‌کردم

که باید به آن بیشتر توجه شود. امامی در پایان گفت: جز شهرستان طیس برای همه شهرستان‌های استان کنتور هوشمند نصب شده است.

■ خشکسالی در خراسان جنوبی ۲۰ ساله شد

تب تند خشکسالی سال‌هاست که در استان کویری خراسان جنوبی فروکش نکرده و هر سال داغ‌تر بر عطش چشمه‌ها، قنات‌ها و چاه‌ها افزوده است، به‌طوری که خساست آسمان بر زمین به مرز ۲۰ سالگی رسید این روزها صحبت کردن پیرامون قسه دنباله‌دار خشکسالی در خراسان جنوبی تراژدی درناکی است که پایانش به محرومیت‌ها و رنج‌های زیادی ختم شده است. خشکسالی استان کویری تاریخ این استان گواه این است که کلاف سردرگم خشکسالی و بی‌آبی از سال‌ها پیش بر پیکره این استان پیچیده و روزبه‌روز گره‌گسور می‌خورد، باید صریح و شفاف گفت حتی فردا برای شروع رفع ریشه‌های مشکل آب روستاییان دیر است چرا که شاید فردا آن نوجوان و جوان روستایی تصمیم به مهاجرت از روستا گرفته باشد که با رفتن او و هم‌نسلانش باید شاهد روستاهایی خالی از سکنه باشیم، پس باید از همین امروز شروع کرد. قسه تلخ خشکسالی در خراسان جنوبی همچنان ادامه دارد، چراکه به گفته کارشناسان بررسی شاخص‌های خشکسالی نشان‌دهنده تلاوم شرایط خشکسالی در استان بوده و همچنان خراسان جنوبی در رتبه ششم کشور از نظر بیشترین کاهش میزان بارندگی است.

فروش محصول سیب‌زمینی برآیم تبدیل به یک کلبوس شده؛ یا باید آن را به ضرر به فروش برسانیم یا اینکه برداشت نکنیم و محصول در زمین بماند. وی سطح زیر کشت سیب‌زمینی خود را حدود ۱۸ هکتار عنوان کرد و گفت: این مقدار سطح زیر کشت، حدود ۳۰ تن بار می‌دهد که کیلویی ۳۵۰ تا ۴۰۰ تومان آن را سر زمین می‌فروشیم در حالی که برای تولید هر کیلوگرم ۵۰۰ تومان هزینه کرده‌ایم. همچنین یکی از رانندگان بار سیب‌زمینی گفت: سیب‌زمینی را کیلویی ۳۵۰ تومان از کشاورزان می‌خریم و کیلویی ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسانیم. امسال محصول سیب‌زمینی زیاد است و بازار ندارد.

مارشی برای حمله به الیگارشی

طرح جاه‌طلبانه بلوسوف نمایه‌ای است از آرمانی که حامیان اصلی‌اش که حتی احتمال نخست‌وزیری او به جای مدودف را مطرح می‌کنند در سر می‌پروراند. آنها که نخبگانی به‌جا مانده از آخرین

کشور	تولید	صادرات	واردات	تراز
رومانی	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
بلغاریه	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
اسپانیا	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
فرانسه	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
آلمان	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
ایتالیا	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
پرتغال	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
هلند	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
سوئد	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
دانمارک	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
سوئیس	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
ژاپن	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
کره	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
هند	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
چین	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
ایران	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰

روزهای شوروی هستند بعد نیست بخوانند رویایی را که در جوانی‌شان بر یاد رفت در پیرانه‌سری محقق کنند؛ ایجاد هسته یک حاکمیت مرکزی مقتدر دیگر به سبک پولیت بورو و به یادگار گذاشتن آن برای نسل بعد.

گزارش امروز

ادامه از صفحه اول
امروز او تنها چهره شاخص کرملین جز پوتین است که در محافل علمی روسیه با نفرت از او یاد نمی‌شود. پس آیا معجزه‌ای در کرملین رخ داده است؟

پرسش مهم اینجاست: چگونه فردی اصول‌گرا با خصوصیات بلوسوف از آخرین نسل نخبگان شوروی در آشفته‌بازر سیاست روسیه در دهه‌های اخیر که جولانگاه الیگارش‌ها، دزدها، جاسوس‌ها و لیبرال‌های مورد حمایت غرب بوده است، سلسله‌مراتب قدرت را رو به بالا طی کرده و پس از وزارت توسعه اقتصادی، در مقام حساس دستیار پوتین قرار می‌گیرد؟ چگونه در یک کشور کاپیتالیستی با اقتصاد لیبرالی، یک اقتصاددان ایده‌آلیست به چنان جایگاهی می‌رسد که از رئیس‌جمهور برای برخورد با الیگارش‌ها تأییدیه می‌گیرد.

چنین پدیده‌ای فقط در صورت حمایت پنهان و آشکاری هسته قدرتمداران اصلی روسیه در پشت دیوارهای کرملین، اتاق‌های فرماندهی ارتش سابقا سرخ و چه بسا در شورای پدربساران کلیسای ارتدوکس امکان وقوع می‌یابد. تیمی که پوتین یکی از آنها و در حقیقت ویتترین آنهاست، هر چند برخی شواهد وجود دارد که سایرین هم در حال بیرون آمدن از سایه هستند.

غربال گزینه‌های روی میز

غیرممکن است اما اگر هدف پنهان آن فروربردن ایران در آشوب مستمر، جمع کردن دست و پای مقابل ایران در پیش گرفته چیست. اگر واقعا در پی مذاکره باشد، باید سیاست خود درباره ایران را از اساس دگرگون کند که می‌دانیم چنین چیزی

صبح جلالی

می‌خوانند و افکارش را «اعاش‌پورو» و وقتی از این بدترها نثار جلال می‌کنند، یعنی هنوز هم جای بخصوصی از بدن مریش جماعت منورالفکر از «دموکراسی متعهد» شریعتی و «فریب‌زدگی» و «در خدمت و خیانت روشنفکران» درد می‌کند! نیست که آل‌احمد خودش از آل روشنفکران بود، بهتر از همه توانست آن روی معذرت می‌خواهم؛ سنگ غریب‌زدگان را برای همیشه و برای همه نشان دهد! و در خانه جلال که به عبارتی خانه سیمین



بود، دیدم اتساق کار جلال، نیم‌طبقه‌ای از همکف، بلندتر است! و این، استعاره از اشراف نویسنده «حسی در میقات» است به زمین و آنچه در زمین می‌گذشت! وجه ثابت جامعه روشنفکری، عدم پذیرش هیچ اشتباهی است! تحت هر شرایطی، راهشان درست و رأیشان صحیح است! و تو هرگز از این جمع، عذرخواهی نخواهی شنید! به عکس جلال! همان حر از آداهای که از هر که و هر کجا لازم بود ببرد، همان به هرگز بهانه نیابودا نشسته بودم در اتاق نشیمن و داشتم به بنا بنام عکس جلال، نگاه می‌کردم! عصایی در دست و محاسنی در صورت! و فکر کردم مگر جلال، هم‌ماش چقدر زندگی کرد؟! یکی ندانم، وهم برش می‌دارم! ما داریم از یک پیرمرد سخن می‌گوییم که فقط n تا کتاب تألیف و ترجمه و مقاله داشت! اخیرا! سخن بر سر «ویدئو مدرسه» ای است که فقط ۴۶ سال از خدا عمر گرفت و بخشی از این عمر را در همین خانه گذراند! خانه و شاید هم پناهگاه! و مگر خودش

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
این به معنای برداشتن یک گزینه از روی میز نیست، بلکه به معنای واقعی کردن گزینه‌های روی میز و تأکید بر این نکته است که اساسا چنین گزینه‌ای روی میز قرار

قصه آخر هفته

ادامه از صفحه اول
و کیف‌سور از وعده مذاکره و آن‌هم با وجود تجربه به‌رجام! و اینکه دیدیم و فهمیدیم چقدر امضای آن گلوچرمان بدتر کیب، تضمین است! و اگر در سایه ویغ، جلوری جان دهد، آغوره حضرات! و برای کودکان یمن، بی‌هیچ تیرتی یکی! آنجا در دیار غربت شام، جوان ایرانی بود سر دهد تا توی روشنفکر، با یک دنیا ادعا در زمینه وجدان و آزادی و استقلال، لوگوئی روزنامه‌ها را با پرچم تروریست‌ها ست کنی! «نه غزه، نه لبنان» اما «هم کسری و هم ابوبکر البغدادی»! و همه بزت کوروشی است که مدعی هستی «هنشو حقوق بشر» داشت و به فکر مردم منطقه زمان خودش بود! و لاید سعدی هم به شهادت «بنی‌آدم»! ولی خب! بنی‌آدم غریب‌زده‌ها، فقط باید رنگ چشم آبی داشته باشد! و ترجیحا کراتوای! و همین‌طورها بود که هفته پیش، بعد از متن مذکور رفته و غریب‌زدگی رباز کردم که هنوز هم کتاب روز است! کتاب امروز! آدم غریب‌زده در لج مدام با وجدان کج خویش است! و من چرا باید در خانه حقیقتا روشنفکری به نام جلال، بسنده کنم به حیاطی و حوضی و نیم‌طبقه دلربایی که اتاق کار جلال بود و چه پنجره فریبایی داشت؟! آیا امدام اینجا فقط خانه‌ای بینم گریم سنتی و دست‌ساز؟! و گزارشش را بنویسم برای روزنامه که نبودید ببینید چه شیروانی قشنگی داشت؟! حتما در همین شهر، بهتر از خانه جلال پیدا می‌شود! اما جلال، بیش از آنکه معمار و صدالبته بنای ساختمانش باشد، معمار و عمله‌بنای تلنگر به وجدان جامعه روشنفکری بود! و نیز اصحاب قلم! اما اگر قرار است بفروشی، همان به که بازوبت را، قلم را هرگز! وجدان را هرگز! نه! من بنا ندارم با مدح جلال، امامزاده‌ای به امامزاده‌ها اضافه کنم! چه اینکه به اشتباهات او واقفم! و مگر خود جلال، واقف نبود؟! و او در حریت، خودش را لو نداد؟! و از گذشته‌اش نوشت؟! راهی نبود که جلال نرفته باشد لیکن فرق او با روشنفکر همچنان غریب‌زده، در وقفت و انصافی بود که جلال داشت و این از جماعت بیمار متولدشده، ندارند و بعید نیست بیمار هم بعیدند وقتی شریعتی را «روشنفکر مسلح»

بنیاد علوی ۱۴ هزار شغل در مناطق

محروم و روستایی ایجاد می‌کند

مدیر توانمندسازی بنیاد علوی از انعقاد قرارداد ۱۶۷۷ طرح تولیدی و اشتغال‌زایی با بانک‌های عامل خبر داد و گفت برای اجرای این طرح‌ها با اشتغال ۱۴ هزار نفر، ۸۱۳ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌شود. به گزارش تسنیم از بوشهر، ابراهیم عصمت‌لو در نشست بررسی طرح‌های اشتغال‌زایی روستایی استان با تأکید بر توجه بنیاد علوی به توسعه طرح‌های اشتغال‌زایی در نقاط محروم، روستایی و مرزی کشور گفت: قابلیت‌های اشتغال‌زایی و کارآفرینی در مناطق محروم و مرزی در بخش‌های گردشگری، کشاورزی و تولید صنایع دستی، صنعتی و صنایع فرآوری بررسی و زمینه اشتغال روستاییان فراهم می‌شود. وی با اشاره به تصویب ۱۶۷۷ طرح اشتغال‌زایی در روستاها و نقاط محروم کشور گفت: برای اجرای این طرح‌ها بنیاد علوی قرارداد ۸۱۳ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار فرصت شغلی در روستاها و نقاط محروم فراهم می‌شود، تصریح کرد: تاکنون ۸۳۲ طرح با اشتغال ۷ هزار نفر در مرحله بهره‌برداری قرار گرفته است. عصمت‌لو ظرفیت استان بوشهر در جذب تسهیلات اعتباری اشتغال‌زایی روستایی را مورد اشاره قرار داد و گفت: در استان بوشهر ۴۵ طرح اشتغال‌زایی روستایی به مرحله قرارداد رسیده است.

خراسان رضوی

فاینانسی برای پروژه قطار برقی

تهران - مشهد جذب نشده است

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی درباره تأخیر در اجرای پروژه قطار برقی تهران به مشهد توضیحاتی ارائه کرد. حمید بنایی در گفت‌وگو با تسنیم در مشهد مقدس اظهار داشت: یکی از مواردی که باعث تأخیر در اجرای پروژه قطار برقی تهران به مشهد است این بوده که فاینانس در این حوزه جذب نشده و عملاً موجب تأخیر در اجرای برقی کردن قطار تهران به مشهد شده است. وی گفت: دولت باید در حوزه جذب سرمایه‌گذار برای این پروژه ریزی بیشتری داشته باشد، زیرا خوشبختانه در حال حاضر پروژه به مرحله جذب فاینانس رسیده و می‌توان اقدامات مربوط به آن را آغاز کرد.

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

www.Hemmati10.com

۷ ۲ ۰ * ۶ * ۵ *
۳ ۰ ۰ ۰ ۱ ۰ ۱ ۰ ۴ ۰